COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTRACANTONAL



COMINTRABUS S.A

Nro. 01-2017 RUC. 1291758416001 Telf. 0991615142

ECHEANDÍA - BOLIVAR - ECUADOR

Echeandía, 12 de noviembre del 2019

Señor.

CALERO LARA EDGAR ESTUARDO.

Presente.

De mis consideraciones.

Me es grato comunicarle que la Junta General de Accionistas en reunión de la COMPAÑÍA TRANSPORTE INTRACANTONAL EN BUS COMINTRABUS S.A. realizada el día 11 de noviembre del 2019, tuvo el acierto de nombrarle por decisión unánime como GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA TRANSPORTE INTRACANTONAL EN BUS COMINTRABUS S.A. para el periodo estatutario de cuatro (4) años. Aceptada que esta designación, usted deberá cumplir con la representación Legal, Jurídica y Extrajudicial de la compañía contenidas en el Art. 7,10,12 y 13 de los Estatutos y, además de las facultades y obligaciones que la ley de compañías determina.

La COMPAÑÍA TRANSPORTE INTRACANTONAL EN BUS COMINTRABUS S.A. Con expediente 708071 y RUC 1291758416001.

Muy atentamente/

Sr. ANÍBAL AURELIO GARCÍA SÁNCHEZ.

Cédula 0201151885. Presidente Ejecutivo.

Junta General de Accionistas en su acta constitutiva de la COMPAÑÍA TRANSPORTE INTRACANTONAL EN BUS COMINTRABUS S.A.

ACEPTACIÓN: acepto la designación precedente, fecha y lugar.

Sr. CALERO LARA EDGAR ESTUARDO.

Cédula: 120408185-3 Gerente General.

Oficina: Gonzales Suarez y Abdón Calderón (Sector Malecón)

Mail: comintrabussa@gmail.com

N° TRAMITE: 24406-0041-20

DOCUMENTO: Nombramiento

02/03/20 14:

EXP: 708071